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INGLIZ TILI O'QITISH METODIKASI VA TA'LIM 

TEXNOLOGIYALARI 

 

Yakkabog' tumani 81-umumiy o'rta ta'lim maktabi 

 ingliz tili fani o'qituvchisi Toshtemirova Ozoda 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada ingliz tilini samarali o’rgatishning bir necha 

usullari hamda til va uni o’rganishda foydalaniladigan zamonaviy ta’lim 

texnologiyalaridan ham bir nechtasi yoritib berilgan.  

Kalit so’zlar: Til, ingliz tili, tilni mustaqil o’rganish, ta’lim texnologiyalari, 

loyiha, qiziqish, faollik, interaktiv metodlar. 

Abstract: This article highlights several ways to learn English effectively and 

some of the modern learning technologies in language learning as well.  

Keywords: Language, English, independent language learning, educational 

technologies, project, interest, activity, interactive methods. 

Аннотация: В этой статье рассказывается о нескольких способах 

эффективного изучения английского языка, а также о некоторых современных 

обучающих технологиях в изучении языков.  
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образовательные технологии, проект, интерес, активность, интерактивные 

методы. 

 

Bugungi kunda asosiy e'tibor o'quvchi, uning shaxsiyati va o'ziga xos ichki 

dunyosiga qaratilgan. Shuning uchun zamonaviy o'qituvchining asosiy maqsadi 

tashkil etish usullari va shakllarini tanlashdir o'quv faoliyati shaxsiy rivojlanishning 

belgilangan maqsadiga optimal darajada mos keladigan talabalar. So'nggi yillarda 

maktablarda yangi axborot texnologiyalaridan foydalanish masalasi tobora ko'proq 

ko'tarilmoqda. Bu nafaqat yangi texnik vositalar, balki o'qitishning yangi shakllari 

va usullari, o'quv jarayoniga yangicha yondoshishdir. Chet tillarni o'qitishning asosiy 

maqsadi maktab o'quvchilarining kommunikativ madaniyatini shakllantirish va 

rivojlantirish, chet tilini amaliy o'zlashtirishga o'rgatishdir. Ushbu maqolada ingliz 

tilini o‘qitishda zamonaviy texnologiyalardan foydalanishning nazariy jihatlari, 

an’anaviy o‘qitish usullarining kamchiliklari hamda ingliz tilini chet tili sifatida 

o‘qitish va o‘rganishda zamonaviy texnologiyalardan foydalanishning afzalliklari 

tahlil qilinadi. Ingliz tili ta’limi texnologiyasi, ingliz tili o‘qituvchilari uchun 

o‘qitishda zamonaviy texnologiyalarni integratsiyalash uchun ma’lumotnomalar 
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sifatida muhokama qilinadi. Ingliz tili ta’limida zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanishning ilmiy jihatlari va afzalliklarini yaxshiroq tushunish va ingliz tili 

o‘qituvchilari va o‘qituvchilarini zamonaviy texnologiyalarni o‘qitishga integratsiya 

qilishga undashdir. Bundan tashqari, ushbu maqola zamonaviy texnologiyalarni 

ta’lim muassasalariga samarali integratsiyalashuviga ta’sir etuvchi omillarni ko‘rib 

chiqadi va ta’lim siyosatini ishlab chiquvchilarga samarali ta’lim haqida ma’lumot 

beradi. Zamonaviy texnologiyalarning rivojlanishi ta’limda katta o‘zgarishlarni 

keltirib chiqardi, bu ta’lim muhiti, o‘qitish mazmuni, o‘quv shakli va boshqalarning 

o‘zgarishi bilan tasdiqlanadi. Ko‘pgina tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, zamonaviy 

texnologiyalar ta’lim natijalarini yaxshilashi mumkin. Shu sababli, butun dunyo 

hukumatlari zamonaviy texnologiyalarni joriy etish integratsiyasiga katta ahamiyat 

bermoqda. Masalan, AQSH Taʼlim Departamenti “Milliy taʼlim texnologiyalari 

rejasi 2010 (NETP2010)”ni eʼlon qildi, oʻquvchilarning oʻqishini yaxshilash uchun 

kundalik shaxsiy va kasbiy hayotimizda qoʻllaniladigan ilgʻor texnologiyalarni 

butun taʼlim tizimimizga tatbiq etishga qaratilgan; Buyuk Britaniya ta’limda 

texnologiyadan foydalanishning afzalliklari haqida odamlarning xabardorligini 

oshirish uchun "Texnologiyalarni qo‘llash strategiyasi va keyingi avlod o‘quv 

kampaniyasi" ni boshladi; Xitoy, shuningdek, texnologiyani ta’limga 

integratsiyalashuvini kuchaytirish uchun "Ta’limni raqamlashtirishning o‘n yillik 

rejasi (2011-2020)"ni ham chiqardi. Mavjud ta’lim siyosatiga kora, ko‘plab ta’lim 

texnologiyalari sinflarga journey qilingan va o‘qituvchilar o‘quvchilarning akademik 

samaradorligini va texnologik savodxonligini oshirishga erishish uchun o‘qitishda 

texnologiyani integratsiyalashga da’vat etiladi. Ushbu maqola ingliz tilidagi ta’limni 

yaxshilash uchun zamonaviy texnologiyalardan foydalanishni taklif qilishga 

qaratilgan. Zamonaviy texnologiyalarning paydo bo‘lishi va zamonaviy 

texnologiyalarning ta’limga afzalliklarini isbotlagan tadqiqotlar biz ingliz tilini 

o‘qitish va o‘rganishning yanada samarali usuliga erishish uchun ingliz tili ta’limida 

zamonaviy texnologiyalardan foydalanishimizni taklif qiladi. Ushbu maqolada 

integratsiyaning nazariy jihatlari yoritilgantexnologiyasini ingliz tili ta’limiga 

kiritish va ingliz tilini o‘qitish va o‘rganishda zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanishning afzalliklari haqida gap boradi. Bundan tashqari, ta’limda zamonaviy 

texnologiyalardan samarali foydalanish bo‘yicha takliflar ham berilgan. 

Metodologiya Tadqiqotda, asosan, zamonaviy texnologiyalarni ingliz tili ta’limiga 

integratsiyalashning nazariy asoslari, an’anaviy o‘qitish usullarining kamchiliklari, 

ingliz tilini o‘qitish va o‘qitishda zamonaviy texnologiyalardan foydalanishning 

afzalliklarini tahlil qilish orqali sifat metodologiyasi qabul qilingan. Ingliz tili ta’limi 
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uchun zamonaviy texnologiyalardan foydalanish bo‘yicha Web of Science va 

SCOPUS jurnallarida chop etilgan oldingi tadqiqot va konferentsiya materiallaridan 

foydalaniladi. Zamonaviy texnologiyalarni qanday qilib samarali integratsiya qilish 

kerak? Zamonaviy texnologiyalardan foydalanish ingliz tilini o‘qitish va o‘rganish 

samaradorligi sezilarli darajada oshirishi mumkin, bu ko‘plab tadqiqotlar bilan 

tasdiqlangan. Zamonaviy texnologiyalarni ta’limga integratsiyalash butun dunyo 

bo‘ylab ta’limning milliy strategiyasiga aylandi. Biroq, zamonaviy 

texnologiyalardan samarali foydalanish darsda texnologiyani joriy etishdan ko‘ra 

ko‘proq foydaliroqdir. Ya’ni, texnologiyaga ega bo‘lish o‘qitishda texnologiyaning 

muvaffaqiyatli integratsiyasini anglatmaydi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, 

maktablar texnologiyaga boy bo‘lsa-da, ko‘plab mamlakatlarda sinfda o‘qitishda hali 

ham an'anaviy o‘qitish usullari ustunlik qiladi. Bu xuddi yangi poyabzal kiyish, lekin 

eski kiyimda yurish kabi yo‘l. Masalan, ko‘pgina mamlakatlarda o‘quv xonalari 

interfaol doskalar bilan jihozlangan. Biroq, ko‘pgina o‘qituvchilar ularni kurs 

dasturlarini taqdim etish uchun ishlatiladigan oddiy taqdimot vositalari sifatida qabul 

qilishadi. Bunday holda, sinfda o‘qitish hali ham talabalarga emas, balki 

o‘qituvchiga qaratilgan. Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, o‘qituvchilarning texnologik 

kompetentsiyalari sinfda o‘qitishda texnologiyadan samarali foydalanishga ta’sir 

qiluvchi asosiy omil hisoblanadi, chunki texnologiyaning o‘zi ta’limga ta’sir qila 

olmaydi va uning ta’limga ta’siri faqat texnologiyadan foydalanishning bevosita 

amaliyotchisi bo‘lgan o‘qituvchi orqali amalga oshirilishi mumkin. Shu sababli, 

texnologiyadan faol sinfda o‘qitish uchun samarali foydalanish uchun 

o‘qituvchilarning texnologik kompetentsiyasiga ahamiyat berish kerak. Pedagogik 

kadrlarni zamonaviy texnologiyalardan foydalanish malakasini oshirishga alohida 

e’tibor qaratish lozim. Bu ta’lim siyosatchilari, maktab rahbarlari, o‘qituvchilari, 

o‘qituvchilari va boshqalarning birgalikdagi sa’y-harakatlarini talab qiladi. Ta’lim 

siyosatini ishlab chiquvchilar va maktab rahbarlari o‘qituvchilarni faqat texnologiya 

dasturiy ta’minoti va apparat vositalari haqidagi bilimlar o‘rniga o‘qitishni 

yaxshilash uchun texnologiyadan qanday foydalanishni o‘rgatish rejalarini amalga 

oshirishlari kerak. O‘qituvchilar texnologiya o‘qitish va o‘qitishga olib kelishi 

mumkin bo‘lgan samaradorlikdan xabardor bo‘lishi va uni o‘qitish amaliyotiga faol 

kiritishi kerak. Ta’kidlash joizki, o‘qituvchilar o‘quv jarayoniga rasmlar, tasvirlar, 

audio, video, animatsiya va boshqalarni olib kelish uchun texnologiyadan 

foydalanadilar, sinfdagi darslarni yanada qiziqarli va zavqli qiladilar, ularning 

maqsadi o‘qitish ehtiyojlariga xizmat qilish, ya’ni. nafaqat o‘yin-kulgi uchun, balki 

o‘rganish natijalarini yaxshilash. Ta’lim maqsadini va ushbu maqsadga erishish 
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uchun texnologiyadan qanday qilib eng yaxshi foydalanish mumkinligini tushunish 

kerak. Xulosa Ushbu maqolada texnologiya integratsiyasining nazariy asoslari va 

ingliz tilini o‘qitish va o‘rganishda zamonaviy texnologiyalardan foydalanishning 

afzalliklari muhokama qilindi. Zamonaviy texnologiyalar ingliz ta’limiga ko‘p 

jihatdan foyda keltirishi mumkinligi sababli, ingliz tilini o‘qitish va o‘rganishga 

zamonaviy texnologiyalarni integratsiyalashgan holda an'anaviy o‘qitish usullarini 

isloh qilish muhimdir. Texnologiyadan to‘g‘ri foydalanilsa, ingliz tili ta’limi 

samaradorligini sezilarli darajada oshirishi inkor etib bo‘lmaydigan haqiqat bo‘lsa-

da, zamonaviy texnologiyalardan unumli foydalanish o‘qituvchilarning zamonaviy 

texnologiyalardan ta’lim maqsadlarida foydalanish bo‘yicha bilimlarini o‘z ichiga 

oladi. Shuning uchun o‘qituvchilarning o‘qitishda texnologik kompetentsiyasini 

oshirishga e’tibor qaratish lozim. Ayni paytda, zamonaviy texnologiyalar yordamida 

ma’lumotlarga osongina kirish mumkin. Biroq, barcha ma’lumotlar talabalar uchun 

foydali emas, hatto ularning ba’zilari zararli. O‘qituvchilar talabalarga qimmatli 

ma’lumotlarni aniqlash va tanlashda yordam berish uchun javobgardir.  
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